referenciais, das memórias de cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, que
poderão constar de anexo classificado, se a Administração optar por preservar o seu
sigilo até a conclusão da licitação

A estimativa do valor para a contratação do serviço é de R$ 206.880,40 (duzentos e seis
mil e oitocentos e oitenta reais e quarenta centavos), como descrito no quadro abaixo: 

Para estabelecer um parâmetro de preços adequado, foram coletados orçamentos com
fornecedores do mercado, cujos valores estão consolidados na Planilha de Análise de
Preços - Pesquisa Análise de Preços (1240252), que acompanha este levantamento.